
Routering gevaarlijke stoffen gemeente Dalfsen 2017

 

De raad van de gemeente Dalfsen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2017, nummer 577;

 

overwegende dat:

• wetgeving (Wet vervoer gevaarlijke stoffen en wet Basisnet) rondom routering vervoer gevaarlijke

stoffen is gewijzigd;

• deze wetswijziging gevolgen heeft voor de in 2009 vastgestelde routeringsbesluit gemeente

Dalfsen;

• gemeente Dalfsen op 26 september 2016 over deze gevolgen is geïnformeerd;

• een ontwerp besluit ter inzage heeft gelegen;

• dat geen zienswijzen zijn ingediend;

• de zienswijzen hebben geen aanleiding gegeven het voorstel aan te passen;

• het routeringsbesluit uit 2009 in te trekken;

Een nieuw besluit te nemen over de routering van vervoer van gevaarlijke stoffen, zodat het gemeen-

telijke besluit voldoet aan de wetgeving.

 

Gelet op artikel 24 van de Wet vervoer gevaarlijke stoffen

 

b e s l u i t :

 

1. Intrekking van het routeringsbesluit van 23 februari 2009.

2. De N340 en de N348 vast te stellen als route voor vervoer van routeplichtige gevaarlijke stoffen

volgens bijgevoegde kaart “routering gevaarlijke stoffen gemeente Dalfsen 2017”.

Nr. 8599

GEMEENTEBLAD 15 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2018 nr. 8599 15 januari 20181



Kaart route vervoer gevaarlijke stoffen over de weg gemeente Dalfsen 2017

 

Legenda:

Rood = N340 en N348 = Routering gevaarlijke stoffen gemeente Dalfsen

Donker blauw gestippeld = A28 en N35 = Basisnet weg = verantwoording minister

Licht blauw = door andere gemeenten aangewezen routes gevaarlijke stoffen

 

bekendmaking Staatscourant: Stcrt-2017-21409

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van

27 maart 2017.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

drs. H.C.P. Noten drs. J. Leegwater

Gemeenteblad 2018 nr. 8599 15 januari 20182

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2017-21409.html

